

**Årsredovisning för**  
**Protexa Ställning i Stockholm AB**

559260-5603

Räkenskapsåret

**2021-01-01 - 2021-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Gabriela Brito  
Styrelseledamot

2022-08-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Protexa Ställning i Stockholm AB, 559260-5603, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver montering av väderskydd, byggnadsställningar, bygghissar och uthyrning av ställningar. Uthyrning och bemanning av personal inom bygg, byggnadsställningar och snöröjning. Bolaget är även verksamt med allt inom bygg, såsom rivning, renoveringar, ombyggnationer, golv och mattläggning samt snöröjning.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, då verksamheten tagit fart efter startup juni 2020. Vi har ökat antal kunder och arbetar på ett bredare arbetsområde.

	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 842 243	417 008
Resultat efter finansiella poster	-107 703	176 230
Soliditet %	7	77

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		138 385
Balanseras i ny räkning		138 385	-138 385
Årets resultat			-107 703
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>138 385</b>	<b>-107 703</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	138 385
Årets resultat	-107 703
<b>Summa</b>	<b>30 682</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-01-01 - 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	30 682
<b>Summa</b>	<b>30 682</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 842 243	417 008
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 842 243</b>	<b>417 008</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-702 174	-50 820
Övriga externa kostnader		-311 013	-14 836
Personalkostnader	2	-1 873 340	-169 710
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 671	-5 412
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 949 198</b>	<b>-240 778</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-106 955</b>	<b>176 230</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-748	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-748</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-107 703</b>	<b>176 230</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-107 703</b>	<b>176 230</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-37 845
<b>Årets resultat</b>		<b>-107 703</b>	<b>138 385</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	407 024	102 830
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>407 024</b>	<b>102 830</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>407 024</b>	<b>102 830</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2 173	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		249 967	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 604	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>356 744</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		57 761	109 840
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>57 761</b>	<b>109 840</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>414 505</b>	<b>109 840</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>821 529</b>	<b>212 670</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		138 385	0
Årets resultat		-107 703	138 385
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>30 682</b>	<b>138 385</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>55 682</b>	<b>163 385</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		22 603	33 565
Övriga skulder		482 429	15 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		260 815	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>765 847</b>	<b>49 285</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>821 529</b>	<b>212 670</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	108 242	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	366 865	108 242
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>475 107</b>	<b>108 242</b>
Ingående avskrivningar	-5 412	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-62 671	-5 412
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-68 083</b>	<b>-5 412</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>407 024</b>	<b>102 830</b>

## Underskrifter

Stockholm

Gabriela Brito 2022-06-28  
Gabriela Brito Datum  
Styrelseledamot

Santino Moro 2022-06-28  
Santino Moro Datum  
Styrelseledamot

Nick Brito 2022-06-28  
Nick Brito Datum  
Styrelseledamot